別記

行　政　文　書　公　開　請　求　書

新潟県教育委員会 様

請求者 住　所

氏　名 宮部 龍彦

連絡先

　新潟県情報公開条例第６条第１項の規定により、次のとおり行政文書の公開を請求します。

公　開　の　方　法 ○ １　閲覧又は視聴 ● ２　写し等の交付 ○ 有 ● 無 )

注 1

2 「公開の方法」欄は、希望する方法の番号等を○で囲んでください。

＜職員記載欄＞この欄は、記入しないでください。

行政文書の件名
（　　　　）年度

担当課（所）
係名

 電話番号（　　　　）　　　―　　　　　 内線

備 考

第１号様式（第２条関係）

令和5年2月7日

(郵便番号 252-0021 )

神奈川県座間市緑ケ丘6-1-23-102

(電話番号 080-1442-9144 )

請求する行政文書の
件名又は内容

令和5年2月3日の部落解放同盟新潟県連合会と新潟県立高校との確認会に係る全ての文書
令和2年以降の、部落解放同盟新潟県連合会と新潟県立高校との会議に係る全ての文書

※電子交付を希望（※御希望に添えない場合もあります｡)

(郵送希望

「請求する行政文書の件名又は内容」欄は、請求する行政文書が特定できるよう、行政文書の件名又は知
りたい事項を具体的に記入してください。

	レイアウト